
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. GALILEI" – ISOLA VICENTINA 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132  
e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it  posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it 

Codice Istituto  VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 

Prot. n. 2878/3.4 Isola Vicentina 23 settembre 2016 

 

       

OGGETTO: nuovi stili di vita per bambini e famiglie 
 (Diamoci una mossa – primi passi insieme  / Ri-Diamoci una mossa ). 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001, in particolare l’Art. 34; 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
Visto il Regolamento interno per l’acquisizione di beni e servizi  in economia approvato 

dal C.d.I. con delibera n. 14 del 06.06.2016; 
Tenuto conto degli obblighi introdotti dal D.L 95/2012 e dalla Legge 228/2012;  
Considerato che il progetto è stato approvato dal Collegio Docenti in data 01/09/2016 e 

dal Consiglio di Istituto in data 06/06/2016. e sarà inserito nel PTOF tra le attività 
di questo Istituto per gli anni scolastici 2016/17 – 2017/18 – 2018/19 con la 
denominazione “Diamoci una mossa”; 

Considerato che il progetto è stato presentato ai genitori di tutte le classi dei due plessi 
della scuola primaria ed ha una grande valenza sul piano dell’educazione 
alimentare e sui corretti stili di vita; 

Considerato che nell’Istituto non sono presenti figure con le competenze richieste nello 
stesso; 

Considerato che l’importo di spesa previsto è inferiore  al limite  fissato dal competente 
Consiglio d’Istituto; 

Considerato il contributo che verrà corrisposto dai genitori degli alunni della scuola 
primaria di Castelnovo e di Isola Vicentina coinvolti nel progetto. 

 
DETERMINA 

 
di autorizzare l’individuazione dell’esperto esterno cui affidare le attività previste nel 
progetto “nuovi stili di vita per bambini e famiglie (Diamoci una mossa – primi passi 
insieme  / Ri-Diamoci una mossa )” rivolto agli alunni della scuola primaria, tramite la 
procedura dell’affidamento diretto, senza comparazione di offerte economiche, per 
l’acquisizione di servizi di cui alla premessa; 

- di stabilire che l’esperto esterno da interpellare è l’associazione sportiva UISP 

Comitato di Vicenza ; 
- di fissare in € 4.600,00  il tetto massimo di spesa; 
- di attribuire alla procedura in esame il CIG Z261BD9040. 

Di imputare la spesa a carico del Programma Annuale per il corrente E.F. 2016. 
Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online 
dell’istituzione scolastica. 
 
Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo dell’istituzione 
scolastica. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giovanni Bettanin 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002878 - 23/09/2016 - AMMINISTRAZIONE.3.4 - I

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI


		2016-11-07T10:06:04+0100




